巫溪县人民政府办公室关于

调整县政府部分领导同志工作分工的通知
巫溪府办发〔2024〕15号
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
根据工作需要，经县政府同意，现就县政府部分领导同志工作分工调整通知如下：
副县长夏朝华  增加负责民政、市场监管、民族、宗教、侨台、老龄、残疾人工作；增加分管县民政局、县市场监管局、县民族宗教委、县政府台办、县政府侨务办；增加联系县残联。

副县长唐奇利  增加负责卫生健康、医疗保障、妇女儿童工作；增加分管县卫生健康委（县卫生健康执法支队）、县医保局；增加联系县妇联、县红十字会、县计生协会。

副县长廖丹  减少负责民政、卫生健康、市场监管、医疗保障、民族、宗教、侨台、老龄、妇女儿童、残疾人工作；减少分管县民政局、县卫生健康委（县卫生健康执法支队）、县市场监管局（县市场监管执法支队）、县医保局、县民族宗教委、县政府台办、县政府侨务办；减少联系县妇联、县残联、县红十字会、县计生协会。

县政府班子其余同志分工不变。

巫溪县人民政府办公室

2024年3月21日

（此件公开发布）
— 6 —

— 5 —